
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 Servizio POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE N. 317 DEL 25/06/2013

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MODULISTICA PER SANZIONI AL 
CDS - CIG ZAF0A87606

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Accertata la necessità  di  provvedere all'acquisto di moduli continui autoimbustanti per sanzioni al cds così 
come previsto dall'intervento 660.0 del bilancio 2013, in fase di predisposizione;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 70 del 29.06.2012 con la quale è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2012 ed i cui capitoli sono affidati in gestione, per l’area di propria 
competenza, al sottoscritto responsabile con proroga nel corso del 2013 fino ad assegnazione di nuovo 
P.E.G. come da deliberazione di G.C. n. 1 in data 07.01.2013;”

Tenuto conto che, alla data odierna, Consip spa non ha in atto alcuna convenzione per la tipologia del bene 
richiesto, poiché esclusivo della ditta produttrice;

Dopo aver verificato che con l'assunzione del presente atto di spesa viene osservato quanto previsto dall'art. 
9 del D.L. 78/2009;

Dato atto sotto la propria personale responsabilità che sono state svolte tutte le procedure occorrenti per 
costituire un'obbligazione giuridica di € 1.645,60 nei confronti di Opensoftware srl;

Visti gli artt. 183 e 191 del Tuel 267/00;

Espresso parere favorevole sulla regolarità tecnica dell'intervento suddetto:

DETERMINA

Di impegnare sull'intervento 660.0 del bilancio 2013, in fase di predisposizione, l'importo di € 1.645,60 a 
favore di Opensoftware srl per l'acquisto sopra menzionato;

Di accertare, ex art. 9 del DL 78/2009, che il programma dei pagamenti conseguenti all'assunzione del 
presente impegno di spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza 
pubblica e di essere consapevole che la violazione dell'obbligo dell'accertamento di cui sopra comporta 



responsabilità disciplinare ed amministrativa.

Di disporre la trasmissione della presente determinazione all'Ufficio Finanziario per il visto di cui all'art. 
183 del Tuel 267/00;

Codice SIOPE: 1201

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                          (Dott. Roberto Detti)

SERVIZIO FINANZIARIO

Si prende atto della dichiarazione del Responsabile del Servizio, resa ex art. 9 del DL 78/2009, e dal solo 
punto di vista contabile si dà atto che la spesa di cui sopra risulta stanziata in bilancio al servizio P.L. 
capitolo di P.E.G. n. 660.0 del bilancio 2013, in fase di predisposizione, e che la stessa risulta 
finanziariamente coperta.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                  Elisabetta Santaniello 

     


